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Protokół Nr 2/2023 

z posiedzenia Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej  

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 lutego 2023r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Marek Sijer - Przewodniczący Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad. pkt. 1. 

 Otwarcie posiedzenia.  

Marek Sijer – Przewodniczący Komisji – otworzył zdalne posiedzenie Komisji i powitał 

wszystkich obecnych. 

 Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Przewodniczący poinformował, iż w związku z wprowadzonym stanem zagrożenia 

epidemiologicznego obrady komisji prowadzone są zdalnie z wykorzystaniem narzędzi 

informatycznych. 

 Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

W dalszej kolejności Przewodniczący przeszedł do przegłosowania posiedzenia Komisji w 

trybie zdalnym.   

 

Komisja głosami: za - 3, przeciw - 0, wstrz. - 0 zaakceptowała zdalny tryb posiedzenia  

Komisji w dniu: 21 lutego 2023r.  

Ad. pkt. 2.  

 Przedłożenie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca stycznia br. 

4. Dożywianie dzieci i młodzieży. 
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5. Funkcjonowanie i koszty utrzymania świetlic wiejskich.  

6. Zapytania i wolne wnioski.  

7. Zamknięcie posiedzenia.  

Komisja  przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. pkt. 3. 

 Przyjęcie protokołu z miesiąca stycznia 2023r.  

 Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji do Spraw Rodziny, 

Młodzieży i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie Nr 1/2023 z dnia 24 stycznia 2023r. 

był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy 

jak również został zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 1/2023 z dnia 24 stycznia 

2023r. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 24 stycznia 2023r. 

 

 Komisja głosami: za – 3, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia              

Nr 1/2023  z dnia 24 stycznia 2023r. 

Ad. pkt. 4. 

Dożywianie dzieci i młodzieży. 

Beata Rogulska – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – 

przedstawiła informację /załącznik nr 2 do protokołu/.  

W dyskusji głos zabrali: radny Marek Sijer, radny Jerzy Pręcikowski, Dyrektor MGOPS Beata 

Rogulska.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad. pkt. 5. 

Funkcjonowanie i koszty utrzymania świetlic wiejskich.  

Zdzisław Miękus – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Opocznie – przedstawił informację 

/załącznik nr 3 do protokołu/.  

W dyskusji głos zabrali: radny Mieczysław Wojciechowski, Dyrektor MDK Zdzisław Miękus.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad.pkt.6. 

 Zapytania i wolne wnioski. 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – zainicjował dyskusję w sprawie zasad wynajmowania 

lokali, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Opoczno. Poinformował o 

materiałach w tym temacie zamieszczonych w informatorze programu e Sesja (poz.292). 

Poprosił radnych o zastanowienie się nad innymi rozwiązaniami dotyczącymi funkcjonowania 
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lokali komunalnych, a przede wszystkim ich wynajmowania dla mieszkańców Gminy 

Opoczno.  

Radny Marek Sijer – prosi o interwencję w sprawie pionowego znaku drogowego w okolicach 

galerii, przy przejściu dla pieszych na ul. Biernackiego. Podczas silnych wiatrów znak na 

wysięgniku jak i jego podstawa buja się, stwarzając zagrożenie dla ludzi. Prosi o kontakt z 

firmą, która wykonała montaż powyższego znaku.  

Radny Jerzy Pręcikowski – prosi o wypunktowanie na marcowe posiedzenia komisji kwestii, 

które wymagałyby korekty, w zakresie zasad wynajmowania lokali komunalnych Gminy 

Opoczno. 

W dyskusji głos zabrali:  Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny Jerzy Pręcikowski, radny 

Marek Sijer.  

Ad. pkt. 8. 

 Zamknięcie posiedzenia. 

Godzina rozpoczęcia komisji 12.30, godzina zakończenia komisji 13.55. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.  

Nagrania dostępne są na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl 

        

        Przewodniczący Komisji  

                                                                                            Marek Sijer 

 

 

Protokołowała: 

K. Zaroda - Olkowska 

Pomoc administracyjna w Biurze Rady Miejskiej 


